CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

DECRETO LEGISLATIVO N°. 008/2003

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA -
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno e de
conformidade com o contido na Lei Municipal nO.248, de 25 de fevereiro de 2003,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 01 de março de 2003, RICARDO LUIZ RIOS
BRANDÃO, inscrito no CPF/MF nO.255.383.909-00 e OAB/PR sob nO.11.517, para
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Jurídico da Câmara
Municipal de Ventania, atribuindo-lhe a remuneração equivalente ao símbolo CC - 1 do
Anexo II.

Nomear, a partir de 01 de março de 2003, VALDEMILSON
APARECIDO DE OLIVEIRA, Inscrito no CPF/MF 7908.324.239-53 e CRC/PR sob
nO.037799/0-0, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Contábil
Financeiro da Câmara Municipal de Ventania, atribuindo-lhe a remuneração equivalente
ao símbolo CC-4 do Anexo II.

Câmara Municipal de Ventania em 28 de fevereiro de 2003.

Presidente

PVBLILADO
)O~'_]2/,~tü.i;.( d;, Ç;;7Z~
Cdlçãu :',.d8·86: I ..
Data _ t? (, ._ 0,1. -/.4!;-'3...:..

~.
ROSAt(A LOPES BITTENCOURT

Vice-presidenta

..yY)a %c\ 'i~~"tjj/..JA
MARIZA G. G. SABA TOWITCHCÉLIO MARTIN FINTA

10 Secretário 2a Secretária

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, s/n°. - Centro - Fone/Fax (0**42) 274-1169
Cep 84.345-000 - CGC 72.376.882/0001-03

cmvenlania@uol.com.br